
Výlet studentů Virtuální Univerzity třetího věku 
Po skončení dalšího semestru s názvem: Potraviny a spotřebitel jsme se opět se 

studenty Virtuální Univerzity třetího věku vydali na již tradiční a studenty oblíbený výlet. 

Vždy ke konci letního semestru si vybereme lokalitu, kterou bychom chtěli navštívit. Tento 

rok byl vybrán okruh: Jeskyně Na Pomezí, Zámek Jánský vrch v Javorníku, Priessnitzovy 

léčebné lázně v Jeseníku a poutní místo Křížový vrch s myslivecky vyzdobenou restaurací 

téhož jména. 

Den, na který se všichni zúčastnění těšili, připadl na 26. května. Předpověď počasí 

byla strašákem, ale po celou dobu nám nepršelo a my se tak mohli kochat, pro některé z nás, 

novými místy. Na zbytek fotografií se můžete podívat na webu Střechy a facebookovém 

profilu. 

Se studenty jsme se celkem jednoznačně rozhodli pro další zajímavé téma s názvem: 

Genealogie – hledáme své předky (bližší informace naleznete na webu www.e-senior.cz). 

V zářijovém Zpravodaji pak naleznete podrobné info a způsoby přihlášení. 

Na závěr mi dovolte, abych poděkoval všem studentům, kteří úspěšně zvládli 

„nástrahy“ v podobě povinných testů a věřím, že minimálně ve stejném počtu budeme 

pokračovat i nadále   

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zleva: S. Folta, J. Kárník, J. Zaoral, J. Rybár.  
A. Janků, J. Dvořák, I. Kubáčková, J. Bartošková,  
J. Patterman a H. Bartošková 

 
Mgr. Jakub Rybár 
Vedoucí konzultačního střediska 
info@strecha-vrbno.cz 

       

http://www.e-senior.cz/

